Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 3 de dezembro de 2024
Data de Abertura: 3 de dezembro de 2024
Local: Centro Administrativo

Aquisição de Peças e Serviço para o conserto do Caminhão Marca Agrale, Modelo 14000, Ano 2015, Placa IWR 1955.
Valor contratado: R$ 9.155,00 (nove mil cento e cinquenta e cinco reais).

Anexos